
G
ra

p
hi

sm
e 

C
al

y 
G

ra
ff

 E
m

b
ru

n 
 -

 n
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

ub
liq

ue
EMBRUN

2023-2024

HORAIRES et CIRCUITS : COMMUNE D’ EMBRUN

gratuite

du 01/09/2023
au 30/06/2024



CIRCUIT 1 › GARE - SAINT-SURNIN - GARE 

Départ Gare - 09:27 10:54 - 15:15 16:431

Saint-Surnin - 09:30 10:57 - 15:18 16:462

- 09:32 10:59 - 15:20 16:48Costebelle3

La chaussière - 09:33 11:00 - 15:21 16:494

- 09:35 11:02 - 15:23 16:51Manutention5

Chemin des Croix - 09:36 11:03 - 15:24 16:526

- 09:37 11:04 - 15:25 16:53Arrivée Gare1

CIRCUIT 3 › GARE - LES vignes - GARE 

08:34 10:00 11:25 14:22 15:49 17:10Saint-Esprit20

Chemin des Sarments (entrée) 08:35 10:01 11:26 14:23 15:50 17:1121

08:36 10:02 11:27 14:24 15:51 17:12Hameau des Vignes22

Saint-Georges 08:37 10:03 11:28 14:25 15:52 -23

08:45 10:11 11:36 14:33 16:00 -Chemin des Croix6

Sainte-Marthe 08:38 10:04 11:29 14:26 15:53 -24

08:46 10:12 11:37 14:34 16:01 -Arrivée Gare1

08:39 10:05 11:30 14:27 15:54 -Cimetière25

Pied de Ville 08:40 10:06 11:31 14:28 15:55 -26

08:42 10:08 11:33 14:30 15:57 -Boulevard Pasteur27

Saint-Marcellin 08:43 10:09 11:34 14:31 15:58 -28

08:44 10:10 11:35 14:32 15:59 -Manutention5

Départ Gare 08:31 09:57 11:22 14:19 15:46 17:071

CIRCUIT 4 › GARE - CHAMPS BOSSU - LA BELLOTTE - GARE 

08:49 10:15 11:40 14:37 16:04 17:20Champs Bossu/Chemin des Rossignols29

Champs Bossu/Allée des Fauvettes (bas) 08:50 10:16 11:41 14:38 16:05 17:2130

08:53 10:19 11:44 14:41 16:08 17:24Grand Horizon 2/Allée des Séyères (bas)31

Grand Horizon 1 (Haut) 08:54 10:20 11:45 14:42 16:09 17:2532

08:55 10:21 11:46 14:43 16:10 17:26Les Clots (Bas)33

Grand Horizon 3 08:56 10:22 11:47 14:44 16:11 17:2734

09:06 10:32 11:57 14:54 16:21 17:30Arrivée Gare1

08:57 10:23 11:48 14:45 16:12 -Rue des Pins (haut)35

Rue des Capucines (haut) 08:58 10:24 11:49 14:46 16:13 -36

08:59 10:25 11:50 14:47 16:14 -Impasse du pressoir37

Rue des Capucines (bas) 09:00 10:26 11:51 14:48 16:15 -38

09:02 10:28 11:53 14:50 16:17 -Rue des Violettes (Haut)39

Départ Gare 08:47 10:13 11:38 14:35 16:02 17:181

Allée des Fonts Couvertes 09:03 10:29 11:54 14:51 16:18 -40

09:05 10:31 11:56 14:53 16:20 -Tour des Portes41

NAVETTE GRATUITE 
Circuits quotidiens du lundi au samedi inclus (hors jours fériés)

Pied de ville 09:20 10:46 12:11 15:08 16:36 17:4652

CIRCUIT 5 › GARE - ROBEYÈRE - PLAN D’EAU - GARE 

09:09 10:35 12:00 14:57 16:25 17:35Boulevard Pasteur42

Pied de ville 09:11 10:37 12:02 14:59 16:27 17:3743

09:12 10:38 12:03 15:00 16:28 17:38La Robéyère44

Lycée des Métiers 09:13 10:39 12:04 15:01 16:29 17:3945

09:14 10:40 12:05 15:02 16:30 17:40Acacias46

Plan d’eau 09:15 10:41 12:06 15:03 16:31 17:4147

09:26 10:52 12:17 15:14 16:42 17:52Arrivée Gare1

09:16 10:42 12:07 15:04 16:32 17:42Piscine48

La Clapière 09:17 10:43 12:08 15:05 16:33 17:4349

09:18 10:44 12:09 15:06 16:34 17:44Lycée des Métiers50

La Robéyère 09:19 10:45 12:10 15:07 16:35 17:4551

09:21 10:47 12:12 15:09 16:37 17:47Square Lapeyrousse53

Départ Gare 09:07 10:33 11:58 14:55 16:23 17:331

Jardin de l’Archevéché 09:22 10:48 12:13 15:10 16:38 17:4854

09:24 10:50 12:15 15:12 16:40 17:50Manutention5

Chemin des Croix 09:25 10:51 12:16 15:13 16:41 17:516

CIRCUIT 2 › GARE - LES MAURES - GARE 

Départ Gare 08:14 09:38 11:05 14:00 15:27 16:541

08:14 09:38 11:05 14:00 15:27 16:54Pont Gare7

Paramart 08:15 09:39 11:06 14:01 15:28 16:558

08:16 09:40 11:07 14:02 15:29 16:56Cytises9

Valjoyeux 08:17 09:41 11:08 14:03 15:30 16:5710

08:18 09:42 11:09 14:04 15:31 16:58Chardouires11

Les Maures 08:21 09:45 11:12 14:07 15:34 17:0112

08:30 09:54 11:21 14:16 15:43 -Arrivée Gare1

L’Oratoire 08:22 09:46 11:13 14:08 15:35 -13

08:23 09:47 11:14 14:09 15:36 -Lotissement L’Oratoire14

Chardouires 08:24 09:48 11:15 14:10 15:37 -15

08:25 09:49 11:16 14:11 15:38 -Valjoyeux16

Cytises 08:26 09:50 11:17 14:12 15:39 -17

08:28 09:52 11:19 14:14 15:41 -Paramart18

Pont Gare 08:29 09:53 11:20 14:15 15:42 -19

Transport de 3 vélos possible en fonction des places restantes (priorité au transport des piétons)


